
UCHWAŁA NR II/20/2014
RADY MIASTA W GLIWICACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie projektu konkursowego „Mogę więcej – ZSOS7 aktywnie” realizowanego w ramach 
Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta w Gliwicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na realizację projektu "„Mogę więcej – ZSOS7 aktywnie” realizowanego w ramach 
Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 8D75A321-ED42-4451-953E-78BD5EFE3BBD. Podpisany Strona 1




